IIpmnoxenre Ne
x muchbMy CBepIIIOBCKCTATA

B cootseTcTBUM C IOTOBOpOM 0T 202571, Nel5-5 rop/
Oﬂﬂﬁﬂaﬁ-——ﬁncdﬁ”ﬂ YHUCJICHHOCTD, %OEH HAYHCJIeHHOHA wﬁﬂnﬁc.ﬂﬂow\w IJIATHI ¥ CPEIHEMECHIHAN HATHCICHHAN wﬁ—uﬁﬁo.ﬁﬂwﬂ miaTa

PaGOTHHKOB OPraHA3ANMI
(63 cyGnexToB MaN0ro OpeIPUHAMATEILCTB2)
saBapb-MapT 2025 rox
(umdp 14036 12-10)

APTHHCKHIH MyHHIMIATIbHBIA OKPYT

Bcero no obciexyeMBIM BHAAM SKOHOMAIECKOI

JEeATeNBHOCTH

CobuparebHas KIaccrpuKalMoHHas
IPYIIHPOBKA BAAOB 3KOHOMMIECKOM
AearenspocTi "TIPOMBINIICHEOCTE" Ha OCHOBE
OKBO12 (KJTEC Pen. 2)

CEJIbCKOE, JIECHOE XO35CTBO,
OXOTA, PBIBOJIOBCTBO U

PBIEOBOJICTBO

OBPABATBIBAIOIIHE ITPOU3BOJACTBA

CpenuecnucodHas YMCICHHOCTE
paboTHHKORB (6e3 BHEIHMKX
coBMecTHTeei)

CpeaneMecsianast HAYKCICHHAs
3apaboTHas niaTa

Dong
HAYNCIeHHOH
3apaloTHoMH
MIATHI,
paboOTHUKOB
CIHMCOYHOTO
cocTaBa "
BHEIITHHX
COBMecCTHTeNeH

HAOUEOH. C Hayana OTYETHOTO roga Hﬂﬂuﬁoh € Havala OT4CTHOI'0 I'oja

[eprop ¢ Bagana
OTYETHOTO rojia

B%K - B%K
COOTBETCTYIOMIEMY py6eit COOTBETCTYHOLIEMY
YEOBEK IO COOTBETCTRYIOIIEMY THIC. PyOJIei
ePHOAY IPOLLIOro TIEPHOLY TIPOULIOrO
BUJY JESTIIEHOCTH
roaa roja
3942 1024 55587 122,2 646377,3
407 99.9 41307 124,5 50385,5
366 99,2 _ 61219 136,7 67174,2




OBECTIEYEHME DJIEKTPUYECKOMN
SHEPI'HUEH, I'A30M U ITAPOM,;
KOHAUNHMOHMPOBAHUE BO3TYXA
BOJIOCHABXEHHE; BOJOOTBEAEHME,
OPTAHM3BALIMSA CEOPA U YTIM3ALIH
OTXOJIOB, NEATEJILHOCTS 1O
JIAKBUIALMN 3ATPSSHEHAMN
TOPT'OBJISL OIITOBAS Y POSHUYHAS;
PEMOHT ABTOTPAHCIIOPTHGIX CPEJICTB
1 MOTOIMKIIOB
TPAHCIIOPTHPOBKA M XPAHEHWE
IESTENLHOCTE TOCTHUHUL] U
IPEJNPUATHI OBHIECTBEHHOI'O
TATAHKA

JNEATEJILHOCTS B OBJIACTH
MHO®OPMAIAHM U CBS3U
TESTEIBHOCTE ®UHAHCOBAS U
CTPAXOBASA
JESATEJIBHOCTH IO OIEPALIVAM C
HEIBIDKUMBIM UM VILECTBOM
IESATENLHOCTE IPOPECCUOHATIBHAL,
HAVYHAS U TEXHIHYECKAS
JEATENBHOCTH AIMUHVCTPATHBHAS U
COITY TCTBVIOIIME AONOJHUTENLHBIE
VCIIVIH

T'OCYJAPCTBEHHOE VIIPABJIEHUE U
OBECITEYEHWE BOEHHO
BE3OITACHOCTH; COLIUATLHOE
OBECIIEYEHUE

OBPA3OBAHVE
IESITEJRHOCTD B OBIACTH
3IPABOOXPAHEHKS 1 COLTATILHBIX
VCIIVT

136

65

294

17

120

593
1253

538

110,8

100,5

118,5

100,8

102,2

105,0
102,5

99,0

44678

44545

46648

51142

42437

64316
54694

62964

1194

115,9

101,9

110,9

114,3

11,4
125,8

129,9

18195,0

8709,0

41082,1

2669,6

15245,3

114323,7
205573,0

101573,1



TESITEJILHOCTh B OBJIACTH KYJIBTYPH],

CIIOPTA, OPTAHM3AIIH JOCYTA U

PA3BJIEYEHMI 173 101,8 58316 125,5 30174,9
YIPEJIOCTABJIEHHE ITPOUYMX BHJIOB

VCIIYT

JaHHBIE He MyOIIKyIoTes B IEe/X ofecnedeHus KoRpHIeHUMATEHOCTH NEPBATHBIX CTATHCTHYECKHX JAHHBIX, NOTYYEHHBIX OT Oprasu3alui,
B COOTBETCTRHM ¢ DeepansHEIM 3aK0HOM 0T 29.11.07 No282-D3 «006 odrImANBEHOM CTATUCTMYECKOM yUIeTe U CHCTeME FoCy apCTBERHOM CTaTHCTAKY
B Poccmiickoii Penepaumm» (c1.4, 1.5; ¢T.9, 1.1)

Hémuua O.JL

8(343) 371-04-60 no6. (414)

Ortgen CTaTACTHKY Tpyna, 06pa3oBaHus,
HAYKH M HHHOBaOWi



